
 
 
 

Zasedání Komise fotbalu žen č.3 ze dne 14.10.2015 
 
 
 
Přítomni: Mgr. Dagmar Damková, Hana Výmolová, Lukáš Hapal, Nikol Mužíková, Jan Vetyška 
 
Hosté: David Simon – manažer oddělení ženského fotbalu, Zdeněk Mužík - sekretář KFŽ 
 
Omluveni: Miroslava Fousková 
 
 
 
Pošta:  
 

 Žádost o schválení příspěvku na turnaj FK Dukla Praha - KFŽ schválila dotaci ve výši 3000 
Kč. 

 
 
Agenda: 

 KFŽ schválila proplacení příspěvku Renatě Bumbálkové - Boháčové ve výši 20 000 Kč, 
které budou poukázány na účet. 

 

 Setkání prvoligových klubů s odbornými komisemi a realizačními týmy všech 
reprezentačních družstev proběhne ve dnech 4.-5.12. v Tuchlovicích. Oficiální pozvánku 
obdrží každý klub 1. ligy. 

 
Ostatní: 

 KFŽ podporuje zřízení "Akademie U15" za účelem přípravy reprezentace pro finálový turnaj 
ME v kategorii U17 v roce 2017 - přípravy probíhají. 

 

 KFŽ ve spolupráci s úsekem elitní mládeže FAČR připravuje za účelem kvalitní přípravy 
kategorie pro ME U17, které se koná v ČR, zapojení reprezentantek do přípravných kempů 
a z tohoto důvodu upraví termínovou listinu pro jaro 2016. Termínová listina bude 
definitivně zveřejněna do 30.11.2015. 

 

 KFŽ projednala návrh na zvážení možnosti získat automatické přidělení licence C pro 
reprezentantky, které odehrají stanovený počet reprezentačních utkání. Stanovisko k 
tomuto návrhu je nutné získat z trenérsko-metodického úseku FAČR. Zajistí sekretář. 

 
 
 

 
      


